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Motion till Vasakyrkans årsmöte 2025 angående:  

Vasakyrkans identitet och koppling till EFS  
Syfte:  

I Vasakyrkans gemenskap finns både individer med en stark förankring i 
EFS-traditionen och de som helt saknar en sådan bakgrund. Vi anser att våra 
olika bakgrunder berikar församlingen och är en tillgång när de förvaltas rätt. 
Genom att aktivt samtala om och lyssna på varandra kan vi bättre förstå 
Vasakyrkans identitet. Då kan vi säkerställa att vi tillsammans verkar för vår 
vision ”Närmare Jesus, närmare andra och närmare varandra – med stor 
frimodighet”. I en tid där många kristna sammanhang upplever både 
samhälleliga och teologiska förändringar är det avgörande att vi tydligt 
kommunicerar och förankrar Vasakyrkans identitet inte bara på individ- och 
gruppnivå för föreningens medlemmar utan också på ledningsnivå för 
Vasakyrkans anställda och representanter i styrelsen. För att bevara och 
fördjupa Vasakyrkans enhet behöver vi aktivt lyfta fram och reflektera över 
vad det innebär att vara en EFS-förening.  

Guds heliga Ande är alltid Enhetens ande. Enhet betyder inte att vi alltid 
tycker likadant, men det betyder att vi erkänner att vi har samma rot och 
grund i Kristus. Vi kyrkor är kallade till att på ett särskilt sätt verka för enhet 
och försoning på alla nivåer både inom och mellan våra olika samfund och i 
samhället i stort som idag präglas av både splittring och rädsla.  

Bakgrund: 

EFS har en unik identitet och kallelse inom Svenska kyrkan, präglad av 
lekmannaskap, mission, och betoning på Bibel och bön. Vasakyrkan är en 
EFS-förening, vilket innebär att den organisatoriskt står bakom och verkar i 
enlighet med EFS som rörelse. Vi som skriver denna motion har på senare tid 
fört samtal om Vasakyrkans identitet i förhållande till: 

-​ Koppling till EFS  
-​ Ledarskap och lekmannaskap 
-​ Vasakyrkans historia 

EFS vision såväl nationellt som regionalt är att människor och samhällen ska 
få bli förvandlade av Jesus. Vasakyrkan är en EFS-förening, vilket innebär att 
den organisatoriskt står bakom och verkar i enlighet med EFS som rörelse. 
Med sina cirka 200 medlemmar är föreningen en av de större inom EFS. 
Särskilt viktigt är att belysa Vasakyrkans EFS-identitet för att utmana det vi 
tar för givet och synliggöra att vår gemenskap, trots våra olikheter, bygger på 
en gemensam grund och vision.  

Förslag till beslut: 

- Att styrelsen får i uppdrag att ta fram en plan för hur en process om 
Vasakyrkans EFS-identitet kan genomföras, exempelvis genom att bjuda in 
missionsföreståndaren, att anordna digitala eller fysiska temakvällar eller 
forum.  
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- Ett förslag kan vara att utmaningsgruppen får i uppdrag av styrelsen att anta 
utmaningen att inleda en öppen samtalsprocess inom föreningen för att 
fördjupa förståelsen av Vasakyrkans identitet och dess koppling till EFS.  

- Att resultatet av denna process presenteras för årsmötet 2026, som underlag 
för fortsatt reflektion och eventuella beslut. 

 

/Karin Rang Larsson, Andreas Larsson, Ida Sjölin, Per Sjölin 
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